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LAMPIRAN

Lampiran 1. Hasil Olah Data SPSS (Uji Asumsi Klasik)

¢ Uji Normalitas
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One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test

Unstandardized Residual

N 100
Normal Parameters®P? Mean .0000000
Std. Deviation .15140180
Most Extreme Differences Absolute .054
Positive .054
Negative -.041
Test Statistic .054
Asymp. Sig. (2-tailed) .200¢¢

o Uji Heterokedastisitas

Regression Studentized Residual

Scatterplot
Dependent Variable: PBM

0 1

Regression Standardized Predicted Value

!
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e Uji Multikolinearitas

Coefficients?

Collinearity Statistics

Model Tolerance VIF

3. Bawang Merah Production Model
(Constant)
Luas Lahan .130 7.692
Bibit 131 7.620
Pupuk Urea .183 5.453
Pupuk NPK .235 4.251
Pupuk ZA .761 1.315
Pupuk Kandang .383 2.613
Pupuk Organik Cair 317 3.157
Herbisida 451 2.219
Fungisida .266 3.754
Insektisida .664 1.505
Tenaga Kerja Pengangkutan Hasil Panen .208 4.819
Tenaga Kerja Pengolahan Tanah .583 1.716
Tenaga Kerja Penanaman .649 1.542
Tenaga Kerja Pemupukan 487 2.054
Tenaga Kerja Pemeliharaan .760 1.316
Tenaga Kerja Panen .570 1.753

4. Inefficiency Production Model
Umur 319 3.135
Lama Berusahatani 277 3.614
Lama Pendidikan 611 1.636
Jumlah Anggota Keluarga .710 1.409
Jarak Dari Rumah 466 2.144
Dummy Status Kepemilikan Lahan .838 1.194

Penyuluhan Pertanian 431 2.322
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Lampiran 2. Hasil Estimasi Parameter Fungsi Produksi Stochastic Frontier pada
Usahatani Bawang Merah dengan Metode MLE

MLE
VARIABEL - standard- -

coefficient error t-ratio
Konstanta 6.410 0.507 12.644
Luas Lahan (LL) 0.532%** 0.066  8.012
Bibit (BT) 0.293%** 0.071  4.106
Pupuk Urea (PU) 0.121** 0.557 2.181
Pupuk NPK (PN) -0.608 0.480 -1.266
Pupuk ZA (P2) -0.018 0.143  1.318
Pupuk Kandang (PK) -0.022%** 0.006  3.444
Pupuk Organik Cair (POC) -0.059* 0.003  1.855
Herbisida (H) -0.002 0.005 -0.038
Fungisida (F) 0.009* 0.005 1.774
Insektisida (1) 0.003 0.005  0.606
'(rﬁgga?ayerja Pengangkutan Hasil Panen 0.093** 0044 2.096
Tenaga Kerja Pengolahan Tanah (TKPh) 0.129%* 0.045 2.860
Tenaga Kerja Penanaman (TKPnm) -0.865** 0.037 2.308
Tenaga Kerja Pemupukan (TKPp) -0.170 0.027 0.612
Tenaga Kerja Pemeliharaan (TKPm) 0.090** 0.039 2.261
Tenaga Kerja Panen (TKPn) -0.029 0.044 -0.664

Total -475,028




Lampiran 3. Hasil Olah Data Inefisiensi Usahatani Bawang Merah
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MLE
VARIABEL N Standard- ,
coefficient t-ratio
error

Konstanta -0.211 0.652 -0.324
Umur (U) 0.168** 0.164 2.487
Lama Pendidikan (LP) -0.217%* 0.075 2.892
Lama Berusahatani (LB) 0.053* 0.167 3.193
Jumlah Tangunggan (JT) -0.001 0.010 -0.134
Jarak Dari Rumah (JDR) -0.001 0.067 -0.286
Penyuluh Pertanian (KP) 0.007 0.005 -1.427
Dummy Status Kepemilikan
Latar 3(’SKL) P -0.027* 0.019 1.933
Sigma-squared 0.016 0.002 5.874
Gamma 0.265 0.144 1.834
log-likehood function MLE 74.046
log-likehood function OLS 67.402
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Cataren: Jowsdon N 2 dan 3 & ates bisa ledi dari satu jamadinnys.

2 harganya mahil 3) swish memperoichaya sk dopat
(Linnya, swhuthan')

BS. PENGGUNAAN PUPUK PADA USAHATANI BAWANG MERAII

51

FENGGUNAAN PUPUK & LAINNYA
Jumlsh Hargs Wakts

(satusn) | (Rpikg) ';;‘:‘.ﬁ‘)"

Jenis Input Produksi yang TOTAL (Rp)

N digunakan

B7. BIAYA TETAP PADA USAHATANI BAWANG MERAH

Umur | Masa

Jumish Harga (Rp) Exoaceis| Pakai

Peayustan Alst

<

Beli | Sckarang | (W) | (W)

Peayssutan Dnyastva(lw;]

1. | Pupuk Kimia

b <

d <

a. Urea (kg

Canghul

b. NPK (kg)

ALt scmprotiank

. ZA (kg)

d._Phonska (kg) _

sprayer
Sabit

(linnya. scbutkant)

Porpa 3¢

Scua bin vane berisky & blon penciaisn

[ Y A I

persen.

merah? Rp

Tharabum

recn Tama (1
anohara Hijou (1

wer Grow (1)

iogan (1)
3 oo(lainma. sebulkan!)

isida
bos (1)

The End, SELAMAT BEKERJA==——=———=—=

BEEEACREEERERER

umpas (1)
ol (1)

(innya. scbutkanl)

abrio (ke/l)

entracol (kg)

Detama 45 (kg/l)

Antila (kg/l)

(lainnya. scbutkanl)

o

h Destan (kg/l)

<. Alligator (ke/l

d__Suma (kg/l)

<.

[ ‘(lainnya, sebutkant)

B6. PENGGUNAAN MODAL PADA USAHATANI BAWANG MERAH

Jumlah

T

Unaian

(RpMT)*

Rentenir

Keluarga
c 4

Modal Sendiri

Modal Pinjaman

. (lainnya, sebutkan!)

Keterangan: *MT=Musim Tanam

| &




Lampiran 5. Identitas Responden

A. IDENTITAS RESPONDEN

No Nama JK U LP | PT |PNF|[JT [JAK|PU |PS| LB |KT| A [BK?
Al A2 [A3a|A3b| A3c | A3d | A4| A5 | A6 [A7 | A8 [ A9 |A10]| All
1 | Syamsul Sompa 1 48 12 7 1 5 2 1 6 | 30 1 1 12
2 | Supirman Majid| 1 42 12 7 2 2 1 1 6 | 10 1 1 2
3 Umar Dairi 1 45 6 3 2 4 0 1 6 | 15 1 1 3
4 Anwar 1 41 6 3 2 5 1 1 | 6]|]20| 1 1 10
5 Tahir Ali 1 53 12 7 2 4 5 1 ]16]|37] 1 1 4
6 Suharpe 1 45 12 7 2 3 0 1 6 | 30 | 1 1 4
7 Juraitan 1 50 12 7 2 5 0 1 |4]13|1 1 5
8 Imran 1 46 6 3 2 4 1 1 | 6|40 | 1 1 10
9 Sainul 1 26 12 7 2 4 0 114 5 0 0 0
10 Muslimin 1 56 12 7 2 4 1 1 ]16]|]30]| 1 1 8
11 Burhanuddin 1 54 12 7 1 7 1 114 4 1 1 6
12 Aksan 1 25 6 3 2 3 0 1 |6]10| 0 0 0
13 | Adis Marulla 1 48 12 7 1 4 0 1 16]|14] 1 1 6
14 Aris 1 42 12 7 2 4 2 1 ]16]|]15] 1 1 4
15 Rahmatia 2 46 12 7 2 1 1 1]16]23]0 0 0
16 Jumadi 1 40 12 7 2 4 0 1 | 6]|]20| 1 1 5
17 | Abdul Hakim 1 46 12 7 2 8 2 116 2 0 0 0
18 Disman 1 60 12 7 2 5 2 1 ]15]20] 0 0 0
19 Suardi 1 37 6 3 2 3 0 1|6 8 1 1 4
20 Nurdin Galib 1 51 12 7 2 4 3 1 6|15 1 1 6
21 Abd. Karim 1 55 12 7 2 5 2 1 16|20 1 1 4
22 Abdul Hafid 1 44 12 7 2 3 1 1 ]1]0]10] 1 1 3
23 Arifin 1 48 12 7 2 4 2 1 6 | 16 1 1 3
24 Kasmin 1 49 12 7 2 3 1 1 16| 14] 1 1 2
25 Mardin 1 58 12 7 2 5 2 1 ]15]|]15] 1 1 3
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PT [PNF[JT [JAK|PU|[PS|LB |KT| A |BK?

LP

12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

12
12
12
12

12

9]

57

51

30
38
35
52
45

34
50
35

23
37

59
24

28
68
59
31

47

56
35
61

56

A2 | A3a| A3b| A3c [ A3d | Ad4] A5 | A6 |A7| AB | A9 |Al0| All

JK

1
2
1
1
1
2

2
1

1
2
1
1

1
1
1
1

Nama
Al

Pisa
Rasnah

Supriadi
Trisnawati

Ikhram Nasrun

Dedy Winardi

Hasan

Hasniar

lIman
Kasmawati

Nursafaat

Alfarizy

Fahrisal

Saparni

Yayan
Abdul Kadir

Ade
Badduha
Bakri

Buyung
Daharuddin

Jufri

Heriono

Kamil

Ansar

No

51

52

53
54
55
56

57

58
5¢
60
61

62

63
64
65
66

67

68
69
70
71

72
73
74
75
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A3d | Ad] A5 | A6 | A7 | AB | A9 |A10| All

PT [ PNF|[JT [JAK|[{PU[PS|LB [KT| A |BK?

12
12
12

12
12
12
12
12
12

12
12
12

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

U

29
60
63
45

27

55
40
39

32

52
34
26
30
51

54
49

44
50
44
46

48

55
48
32

64

LP
A2 | A3a| A3b| A3c

JK

1
1

1

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

Nama
Al

Nursan

Sabar
Sawal
Rusdi
Arianto
Burhanudin

Ismail
Ramadhani

Iksan

Nuzul
Saharuddin

Setiadi

Sudarnol

Sunarjo
Usman Umar

Fatman
Hamka

Juarni
Mujahidin

Ramlan
Sumadi

Syukur

Tarmidin
Yasir Ismail

Zainuddin

No

76
77
78
79
80
81

82

83
84
85
86
87

88
89
90
91

92
93
94
95

96
97

98
99
100




Lampiran 6. Data Variabel Penelitian

No [ PBM LL | BT | PU [ PN PZ | PK |POC| H F | |[TKPHP|TKPh |[TKPnm|[TKPp| TKPm| TKPn| U LB LP JT | JDR | SKL | KP
1 6000/ 05| 550[ 250[ 550/ 400 25 7 2 30[ 202 3.75 18 14 6 55 38.5 48 30 12 5 25 1 12
2 12000{ 1,2| 1000{ 400{ 400 0 85 0] 303 20 402 3.75 17.5 10 2 45.6 42 42 10 12 2 3 0 2
3 8500( 0,7] 600[ 300| 300 50[ 200 0| 404 0 10 5 24 15.4 6 80.5 15.4 45 15 6 4 0.2 0 3
4 5000/ 05| 500{ 100| 200 70[ 175 0| 402 2 0 3.75 15 10.5 2 78.2] 29.75 41 20 6 5 1 1 10,
5] 20000 1,5| 2000{ 500 1000 0| 1500 50 1005[ 130 0 75 275 28 7.5 88 425 53 37 12 4 2 1 4
6 10000] 1,3| 700{ 500{ 600 50| 650[ 50 200 0 4 5.625 30 21 6 54 21.25 45 30 12 3 0.1 1 4
7 23000 2| 3000] 400] 450 0| 2600 0 0 0 30 22.5 29.25 40.5 8 79 66.5 50, 35 12 5 1 1 5
8 4000| 0,4 600] 200] 200 0 0 0 2 50, 50 10.5 15 5 15 53| 15.75 46 40 6 4 1 1 10,
9 6000/ 0,6 800[ 200| 800 0 25 0| 1006 40 5 75 15 16.8 8 53 21.6 26 5 12 4 0.4 0 0
10 5000, 0,7 600[ 100 50 0 75 0| 102 20, 8 3.75 21 10.5 6 53| 22.75 56 30 12 4 3 1 8
11 5000| 0,5 750[ 400| 400 400 75 30[ 400 40 40 4.5 10 4.8 2| 45.275| 15.75 54 4 12 7 0.5 0 6
12 8000/ 09| 1700{ 150| 150 0 0 0| 300 20, 45 10 16 21 8 67.8| 29.25 25 10 6 3 1 0 0
13 13000] 1,3| 1300 500{ 650| 100 50 0| 502 20, 2 22.5 10 16.8 3 32.8 35 48 14 12 4 1 1 6
14 12000] 1,2| 1000] 400{ 500 0 50 7 0 5 20 10 10.5 175 8 79.5 28 42 15 12 4 3 0 4
15 8000/ 0,6/ 800[ 200[ 200 0 25 0| 302 20, 40 8.75 14 10.5 2| 63.625| 25.65 46 23 12 1 1 1 0
16 14000{ 1,4/ 600{ 150[ 150 0 75 6| 300 80 5 8.75 12 14 8 42.3 28 40 20 12 4 3 1 5
17 10000) 1,1] 850] 1250 450 0 50 0| 400 30 15 3.75 75 175 4 53 175 46 2 12 8 2 1 0
18 4000| 0,4 400] 200| 200 0 80 0| 202 0 30 75 12 6 4] 1935 8.4 60, 20 12 5 1 1 0
19 10000) 1,1| 1000 500 600 0 50 2| 300 92 92 10 10.5 15 3| 60.813| 36.75 37 8 6 3 2 0 4
20 4000( 0,3] 400[ 100{ 150 0 80 2| 102 20 9 2.5 9 6 4.5 63.6] 31.25 51 15 12 4 1 1 6
21 6000/ 05| 500{ 200[ 200 100 50, 8| 203 75 40 2.5 14 12 8 83.2] 36.25 55 20 12 5 1 1 4
22 8000f 0,7] 850[ 250| 250 0 50 6] 204 95 14 3.75 9 15.4 6 70.5| 34.375 44 10 12 3 1 1 3
23 9000/ 0,8] 900[ 250 300 0] 125 8| 305 95 20 3.75 14 10.5 8 44.4 32.5 48 16 12 4 2 1 3
24 8500/ 09| 750[ 250| 275 0] 125 7| 202 103 24 3.75 10 75 4 63| 23.75 49 14 12 3 1 1 2
25 8000| 0,6/ 700| 200] 200 0] 150 5| 304 75 60 3.75 16 21 7.5 41.75 30 58 15 12 5 1 1 3
26 14000] 1,3| 1000 500 500 0| 100] 10 403 80 40 7.5| 13.125 15 7.5 51| 29.375 42 15 12 3 1 1 3
27 12000 0,9] 950 300 300 0| 150 10 302 75 20 4.5 10.5 18 8 84.2| 26.875 46 14 12 3 2 1 2
28 5000f 05| 500{ 200[ 250 0 75 5| 203 60, 24 25 10.5 21 6 34.9| 26.25 38 10 12 2 2 1 2
29 7500/ 0,6 600[ 100[ 100| 100 80 6| 104 40 40 25 14 18 6 39.2| 26.875 46 16 12 5 1 1 3

30 4000f 0,4] 400] 200{ 200{ 150| 100 8| 203 60 60 2.5 12 21 3| 39.85 32.5 36 13 12 4 1 1 2

31 8500/ 08| 800[ 200[ 250/ 100{ 100 8| 202 40 60 45| 1225 125 3 62.8| 31.25 60, 30 6 5 2 0 4

32 8000/ 0,7] 700{ 250 150| 150 75| 10[ 304 65 20 4.5 10 175 6 52.4| 36.875 42 12 12 4 1 0 3

33 8500/ 09| 750[ 250| 200 0| 100, 8| 203 70 24 6 8.75 10 4| 59.467| 36.25 48 10 12 4 1 0 4

34 7000 0,6 650| 250] 100 0] 100 5| 302 85 24 25 9.375 15 6] 51.533 40 55 15 6 3 2 0 4

35 4000{ 0,4 500] 200] 200 0 50, 6] 103 70 24 2.5 6.25 8.8 8| 69.667| 35.625 52 16 12 2 1 1 2

36 6000/ 05| 600[ 200[ 300/ 100 80 6] 202 60, 16 25| 1225 10 7.5| 19.067) 31.875 53 22 12 3 1 1 2

37 18000) 1,5[ 1500 500/ 500{ 200) 100f 10| 304 75 40 12.5 10.5 175 8 32 42 49 15 12 3 2 1 3

38 21500 2| 2100] 600] 650( 250[ 250 10 502 65, 40| 15.625 14 15 16| 49.467 38.5 35 12 12 1 1 1 3

39 21000| 2,2| 2000] 600f 600| 250| 300( 10{ 100 56 40| 15.625 135 125 16 49 38.5 25 4 12 0 2 1 3

40 9500f 09| 800[ 300[ 300 0| 150 5| 602 50, 20 4.5 9 7.5 4.5 43.5| 26.875 53 20 12 3 2 0 3

41 12000] 1,2| 1000 500 500 0 50[ 10| 403 50, 20 6 8.75 10 6| 36.667| 63.875 32 10 12 2 1 1 3

42 6500/ 05| 600[ 200[ 200 0 50 7| 204 51 20 25 9 10 3 44| 34.375 55 26 12 3 1 0 4

43 12000| 1,3| 1200 500{ 550| 200 100 8| 303 35 40 6 75 75 12 65.7| 63.875 45 15 12 4 1 0 4

44 6500| 0,5 550[ 200| 200 100 50 6] 202 40 20 2.5 10.5 10 6 53.2 35 29 10 12 2 1 1 2

45 7000f 0,7] 700{ 200[ 300 100 50 6] 203 45 24 2.5 10.5 125 7.5 51.6| 29.375 52 20 12 4 1 1 3

46 6500/ 08| 600[ 200| 250 0| 100 4| 304 45 14 3.75] 12.25 8 4.5 26.7] 26.25 37 16 12 3 2 0 3

47 22000f 2,1] 2000{ 600| 600] 250[ 175 9| 503 45 40| 15.625| 11.25 15 16| 25.35 52.5 43 13 12 3 1 1 2

48 6000 0,6/ 600] 250| 350{ 100{ 100 5| 202 50 14 2.5 8.75 175 4 35.5[ 29.375 24 8 12 2 1 0 2

49 22000f 2,2] 2200[ 600[ 650] 250( 200| 10| 602 55 50 15.625 15 175 16 44.9| 55.125 59 20 6 2 2 1 2
50 20000 2| 2000] 600] 600{ 200 50 10] 602 45 40| 15.625 10 12 16 40.6| 63.875 28 7 12 3 15 1 3
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No | PBM LL | BT | PU PN PL PE [POC| H E I |TKE PHP |TK Ph |TK Pum |TK Pp u LB LP JI | JDR | SEL | KP

51 6000 0.5 650 200{ 200 0 13 6] 203 41 16 23 g 12.5 3 37 22 12 2 1 1 2
52 7000 0.7] 700] 250[ 250 0 13 6] 304 40 14 23 1.5 10 6 44 16 12 3 1 0 2
53 19000 L6 1600 550] 550{ 300 100 12] 402 60 16 10 12 175 12 31 20 12 3 1 1 3
54 6000 0.5 600] 200{ 200 30 30 6] 203 33 16 3.75 10.5 10 6 30 18 12 3 1 1 3
55 18000 L8[ 1800 500] 500{ 150 250 10] 402 30 40 3625 1.5 12 12 38 16 12 3 13 1 2
56 22000) 21| 2200{ 600 600] 200 13 13 603 435 80 125| 1575 20 43 33 15 12 3 1 1 3
57 6000 0.6 500] 200{ 300 0 30 6] 204 60 20 23 10.5 3 43 32 21 12 4 0.3 0 2
58 4000 0.4 400] 200{ 200 0 13 6] 202 435 30 23 8.75 8 6 43 19 12 3 1 0 2
59 18000 L7[ 1800 350] 350 0 100 8] 303 63 40 3625 22 15 10 34 17 12 3 1 1 2
60 4000 03] 600] 200{ 200 30 80 3| 201 60 45 23 12 10 1.5 30 20 12 3 1 1 3
61 6000 0.5 550 200{ 300[ 100 13 3| 402 70 40 23 10.5 10 2 33 21 12 3 1 1 2
62 7000 0.7] 700] 250[ 250 0 100 6] 3504 33 30 23 17.5 8 1.5 23 6 12 1 0.3 1 3
63 7500 0.8 750 250[ 400 0 150 6] 3502 63 16 3 10.5 13 6 37 14 12 2 1 1 2
64 8000 0.7] 800] 250[ 250 0 13 6] 403 16 43 10 12.5 8 39 22 12 4 1 1 2
65 6300 0.6 650) 250[ 300 0 100 7| 402 20 23 10.5 10 4 24 3 12 0 2 1 2
66 9500 0.9] 700] 300{ 350 30 13 7] 601 20 43 16 12 3 44 24 12 3 1 1 2
67 6000 0.5 600] 350{ 200[ 100 100 7702 30 23 10 10 43 28 6 12 1 1 0 3
68 6300 0.7] 500 350{ 350[ 100 150 8] 603 17 23 g 15 43 68 25 9 6 1 0 3
69 10000 0.9] ©00] 350{ 550[ 100 13 7] 604 14 6 10.5 10 8 39 23 g 3 1 0 3
70 2000 0.8 800 350{ 350[ 100 100 8] 603 14 6 1.5 16 8 31 16 12 2 0.3 0 2
71 8500 0.7] 850] 400{ 400[ 150 250 g 702 33 24 4873 14 8 1.5 47 15 12 3 1 0 3
72 8000 0.8 700] 450{ 450[ 200 100 8] 801 70 20 45| 1225 10 3 36 17 12 3 1 0 2
73 8500 0.9 750 350[ 350 0 100 7702 60 40 43 1.5 12.5 4 33 14 12 3 1 1 2
T4 7000 06| 600] 400{ 400 0 250 g T04 13 30 43 10.5 14 43 61 23 9 4 1 1 3
75 6000 0.5] 500] 450{ 450 0 150 7] 803 a8 15 25| 1925 6 1 36 22 12 4 1 0 3
76 2000 0.8 800] 350[ 350 0 100 g 702 13 16 43 14 10 2 29 3 12 1 1 1 3
77 2500 0.9 850] 400{ 400 0 30 10) 803 60 20 43 14 12 43 60 24 12 3 0.3 0 4
78 7000 06| 600] 450[ 300 0 13 10] 904 70 40 45| 1225 8 4 63 26 12 4 13 1 4
79 2000 0.8 900] 350[ 350 0 100 7702 435 40 43 12 12 3 43 15 9 3 1 1 4
80 6000 0.5 5000 200{ 200 0 80 | 401 33 20 23 14 8 1.5 27 6 12 1 1 1 2
81 10000 0.8 ©00] 250{ 250[ 100 13 6] 402 30 30 6 14 10 4 33 26 12 3 1.6 0 2
82 2000 0.7] 700] 300{ 300[ 150 100 7] 503 435 22 43 12 10 43 40 20 12 4 0.3 1 2
83 2500 1.2 800[ 300] 400{ 100 13 7| 604 80 10 6.3 1.5 8 3 39 12 12 2 1 1 3
84 7000 0.7] 600 250{ 250 80 100 7] 503 60 40 25 12 125 1.5 32 10 12 2 1 1 3
85 6000 0.6 5000 250[ 200 30 100 8] 3502 83 40 23 8.75 10 1.5 32 15 12 4 1 1 3
86 7000 05| 750] 250[ 250 30 13 7| 404 435 30 25| 1925 10 3 34 10 9 2 12 1 3
87 8000 0.8] 800 350{ 350[ 100 100 6| 602 63 24 43 10 6 8 26 6 12 2 1 1 1
88 2000 0.6 850 350[ 400[ 100 13 7702 60 24 635) 1225 8 8 30 7 12 2 1 1 2
89 20000 L8[ 1000 450] 450{ 180 150 6] 603 i1 14 13 10.5 15 9 i1 21 12 3 1 1 2
90 21000 1.2 1100] 450] 500{ 180 150 6| 703 63 35 13 16 5 6 34 23 g 4 1 1 2
91 21000 L1[ 1200 450] 550{ 180 100 6| 803 13 40 13 10.5 13 8 49 20 12 3 1 1 3
92 24000 1L3[ 1300[ 500] 600] 200 80 7] 1003 33 24 12.5 20 6 10 44 24 12 3 2 1 4
93 7000 0.7] 600 250{ 250[ 150 60 7] 403 30 15 25 10.5 10 3 30 27 12 6 1 1 4
94 6000 0.6 500] 200{ 300[ 100 30 7] 502 60 15 23 12.5 13 2 44 26 12 3 1 1 3
95 4000 03] 300] 250{ 200[ 150 30 7] 504 48 24 23 3 12.5 3 46 25 12 2 1 1 3
96 3000 0.4 400] 250{ 250f 150 13 10) 503 33 2 25 14 10 1 48 14 12 3 0.8 1 3
97 7000 0.5 700 200{ 300 0 30 10] 402 40 30 23 g 6 3 33 22 12 3 1 1 3
98 8500 0.7] 750] 300{ 350[ 180 13 8] 604 70 33 25| 1225 8 4 48 19 12 2 1 1 3
99 3500 0.5] 400 250{ 250[ 180 13 8] 301 30 15 25 1.5 125 3 32 11 12 3 1 1 2
100 22000 1.9[ 1200[ 500] 500{ 200 100 12] 502 63 43 3625 20 12.5 8 64 33 12 3 1 1 3
T 983000 6| 88350( 32750 35225| 7900| 14005 755/41651| 5368| 3274| 565.75| 1257 1235 577 4455 1711 1134| 337 1209 721 311
R 9830 2| 883.5] 327.5) 352.3] 79| 140.1] 7.55| 416.5| 53.68| 32.74| 5.6575| 1257 1235| 577 4455 17.11] 11.34] 3.37] 1.209] 0.72] 311
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Lampiran 8. Dokumentasi Penelitian




